
Nr. 36794
27 oktober

2015

Besluit van de Minister voor Wonen en Rijksdienst van 15 oktober 2015, 

nr. 2015-0000609107, tot herbenoeming van leden van de Onafhankelijke 

adviescommissie praktijktoepassing brandveiligheidsvoorschriften

De Minister voor Wonen en Rijksdienst,

Gelet op artikel 5, zesde lid, en artikel 16, eerste lid, van het Besluit onafhankelijke adviescommissie en 
raad voor praktijktoepassing brandveiligheidsvoorschriften

Besluit:

Artikel 1 

De volgende leden van de Onafhankelijke adviescommissie praktijktoepassing brandveiligheidsvoor-
schriften worden herbenoemd tot 1 januari 2016:
a. de heer ing. J. T. Koudijs, tevens voorzitter;
b. de heer ir. R. J. M. Van Mierlo;
c. de heer ir. R. R. Hagen MPA;
d. de heer ing. P. J. Van der Graaf.

Artikel 2 

Het deeltijdpercentage, bedoeld in artikel 16, eerste lid, van het Besluit onafhankelijke adviescommis-
sie en raad voor praktijktoepassing brandveiligheidsvoorschriften is 4,6/36.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van de Staatscourant waarin het wordt 
geplaatst en werkt terug tot en met 1 mei 2015.

’s-Gravenhage, 15 oktober 2015,

De Minister voor Wonen en Rijksdienst,
S.A. Blok

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 36794 27 oktober 2015


	Besluit van de Minister voor Wonen en Rijksdienst van 15 oktober 2015, nr. 2015-0000609107, tot herbenoeming van leden van de Onafhankelijke adviescommissie praktijktoepassing brandveiligheidsvoorschriften
	Artikel 1 
	Artikel 2 


